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Lisbeth Selstad Amundsen 
Leder       Tore Larsen 
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Saksliste 
 

27/23 Godkjenning av innkalling og saksliste 
 
Innstilling: Innkalling og saksliste godkjennes 
 
Behandling i møtet: Willy Kildal sa i fra at han ønsket å fratre i sak 33/23 på grunn av inhabilitet.   

 
Vedtak: Innkalling og saksliste godkjent med merknad.  
 

28/23 Godkjenning av protokoll fra møte 03 i 2023 
  

Innstilling: Protokoll fra møte 03 godkjennes. 
.  
Vedtak: Protokoll fra møte 03 godkjent.  

 

29/23 Regnskap per mai 2023 
 

Saksfremlegg: Regnskap med kommentarer er vedlagt. Kirkeverge svarer på spørsmål i møtet.   
 
Behandling i møtet: Kirkeverge gikk gjennom regnskapet og svarte på spørsmål. Driften er stabil, 
men det er noe økning i kostnader blant annet på grunn av el-tilsyn og utbedringer etter dette. Til 
neste presentasjon i fellesrådet er det ønskelig at regnskapet viser budsjett og differanser slik at det 
blir enklere å lese tallene.  

 
Innstilling: Tas til orientering. 
 
Vedtak: Regnskapet tatt til orientering, legges frem med budsjett og differanser neste møte.  

 

 30/23 Støtte til flaggstang Støtt bedehus 
  

Saksfremlegg: Støtt bedehus v/ Birgit Bakken har i e-post av 3.5.23 søkt om støtte til innkjøp av ny 
flaggstang, da den gamle er ødelagt. Vedlagt ligger utskrift av e-post fra Bakken og kopi av faktura på 
ny stang. Saken har vært behandlet i arbeidsutvalget, som innstiller på at fellesrådet dekker 5000 
kroner av regningen, og henstiller til Fore og Meløy menighetsråd å dekke resten.  
 
Behandling i møtet: Saken ble tatt opp til debatt. Det var enighet om at Støtt bedehus innvilges 5 000 
kroner som støtte til ny flaggstang, da det er en stor kostnad for bedehusforeningen.  

 
Innstilling: Støtt bedehus innvilges kr 5 000 i støtte til ny flaggstang. Det henstilles til Fore og Meløy 
menighetsråd å vurdere å dekke resten av regningen.  

 
Vedtak: Støtt bedehus innvilges kr 5 000 i støtte til ny flaggstang. Det henstilles til Fore og Meløy 
menighetsråd å vurdere å dekke resten av regningen. 
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31/23 Utlysning av stilling som sekretær 
 

Saksfremlegg: Sissel Myrvang har sagt opp sin stilling fra og med 31.12.2023. Vedlagt ligger 
utlysningstekst, gjennomgått i møte i arbeidsutvalget. Stillingen er lagt ut på NAV, og annonseres i 
Kulingen i uke 26 og 27.  
 
Behandling i møtet: Stillingsannonse som var godkjent i arbeidsutvalget ble lagt frem i møtet. Det ble 
sagt litt om overlapping og tiltredelse, men enighet om at vi må ta opp dette med vedkommende som 
får tilbud om jobben. Søknadsfrist er satt til 16. juli, og arbeidsutvalget skal holdes fortløpende 
orientert i prosessen slik at vi kan ta intervju så tidlig som mulig i august.  
 
Innstilling: Stilling som saksbehandler / sekretær utlyses. Tiltredelse og overlapping avtales med den 
som får tilbud om jobben.  
 
Vedtak: Stilling som saksbehandler / sekretær utlyses. Tiltredelse og overlapping avtales med den 
som får tilbud om jobben. 

 
 
 

32/23 Kirkevalget 
 

Saksfremlegg: Endelige lister over kandidater til alle tre sokn er publisert i Kulingen, lagt ut på vår 
nettside og i neste nummer av menighetsbladet. Det kom ikke inn supplerende kandidater innen 
fristen. Stemmesedler til bispedømmevalget, antall fordelt på sokn, er ankommet kirkekontoret. Disse 
oppbevares her til valget. Stemmesedler til menighetsrådsvalget skrives ut lokalt. Det skal avholdes 
opplæring av stemmestyrene (valgfunksjonærer), og dette foreslås lagt til uke 36, uken før valget. 
Kirkeverge vil på forhånd kontrollere at alt nødvendig materiell finnes. Det vil bli bestilt inn t-skjorter for 
bruk på valgdagen.  
 
Behandling i møtet: Det ble tatt en gjennomgang av de valglokalene som ikke er helt avklart. 
Kirkeverge skal i samarbeid med menighetsrådet og kommunen sjekke ut Halsa og Enga slik at vi er 
sikre på at vi holder oss innenfor bestemmelsene som gjelder. I Glomfjord er det nok lokaler i 
kulturhuset, men vi må avklare hvor vi skal være i forhold til kommunestyrevalget.  
 
Innstilling: Tas til orientering. 
 
Vedtak: Tatt til orientering.  
 
 
 

 

33/23 Forsikringer bedehus 
 

Saksfremlegg: Kirkeverge har i tidligere møte omtalt at vi har betalt forsikring for Bolga bedehus over 
flere år, i 2023 utgjør det 4 712 kroner. Det er innhentet pris også for Støtt bedehus, og her er 
årsprisen 5 772 kroner. Pris for Åmnes bedehus er ca.10 000 kroner, og for Fredly bedehus i Kildal er 
prisen 14 630 kroner per år. Arbeidsutvalget har diskutert spørsmålet, og er ikke kommet til noen 
konklusjon. Dette delvis fordi det er så stor forskjell på de enkelte hus. En dekning på 5 000 kroner per 
forening vil bety full dekning for Støtt og Bolga, mens Åmnes og Kildal kommer dårligere ut.  
 
Behandling i møtet: Det ble tatt opp om det er urettferdig at Støtt og Bolga får dekket sine utgifter 
nesten fullt ut hvis vi går for å gi alle inntil 5 000 kroner i støtte. Nå er det slik at både på Åmnes og i 
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Kildal har de større omland og bedre muligheter for inntjening. En støtte på 5 000 kroner kommer 
uansett godt med for alle bedehus. For fellesrådet vil en slik ordning bety økte utgifter på inntil 20 000 
kroner, men samtidig kan bonusen fra Knif forsikring bli høyere dersom alle forsikringene blir tatt inn i 
vårt system. Det ble også sagt at bedehusene er viktige for menighetsrådene og fellesrådet, og at vi 
bør gjøre vårt for å avlaste de som driver disse.  
 
Forslag til vedtak: Meløy kirkelige fellesråd dekker utgifter til forsikring av bedehusene med inntil 
5 000 kroner per år. Kirkeverge får ansvar for videre kommunikasjon med styrene i bedehusene om 
praktisk løsning.  
 
Vedtak: Meløy kirkelige fellesråd dekker utgifter til forsikring av bedehusene med inntil 5 000 kroner 
per år. Kirkeverge får ansvar for videre kommunikasjon med styrene i bedehusene om praktisk 
løsning.  
 
 

 

34/23 Beplantning Halsa gravgård 

Saksfremlegg: Det foreligger brev fra Halsa menighetsråd ang. bjørkealleen på Halsa gravgård. Det 
er mange og sterke meninger om dette, og målet var å få til et åpent møte på Halsa i løpet av juni for å 
sette søkelys på saken.  

Kirkeverge har tidligere sett på regelverket rundt dette, og det er slik at det er fellesrådet ved 
kirkeverge som er ansvarlig for gravgårdene. I regelverket står det allikevel at større endringer på 
gravgårdene må godkjennes av statsforvalteren i Vestfold og Telemark, som har ansvaret for 
forvaltning og rådgivning på området. Vi må derfor med stor sannsynlighet søke om godkjenning der 
før en eventuell felling av bjørkealleen, og ha en plan for hvordan gravgården skal se ut. Det vil derfor 
være aktuelt å engasjere en landskapsarkitekt som kan hjelpe oss med dette.  

En mulighet er at vi i samband med arbeidet med navnet minnelund tar med oss spørsmålet om 
utforming og beplantning på gravgården, og får et forslag til dette.  

Behandling i møtet: Fellesrådet ser at saken kan være omdiskutert og vanskelig. En eventuell 
fjerning av alleen vil være en større endring av gravgården, og det har vi ikke lov til uten å være i 
dialog med statsforvalteren. Det er enighet om at videre arbeid med utforming av gravgården bør 
gjøres i samarbeid med landskapsarkitekt, og at en etablering av navnet minnelund henger klart 
sammen med utformingen av resten av gravgården.  

 
Forslag til vedtak: Spørsmålet om hva som skal gjøres med bjørkealleen på Halsa gravgård tas med 
i arbeidet med navnet minnelund. Det utarbeides en ny plan for utforming av hele gravgården, 
inkludert beplantning og plassering av minnelund.  

 
Vedtak: Spørsmålet om hva som skal gjøres med bjørkealleen på Halsa gravgård tas med i arbeidet 
med navnet minnelund. Det utarbeides en ny plan for utforming av hele gravgården, inkludert 
beplantning og plassering av minnelund. 
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35/23 Kirkevergen orienterer 
 

- Det er kommet inn kun et anbud på maling av Meløy kirke, på 2 400 000 + mva. Dette er høyere enn 
forutsett, samtidig som det var vanskelig å anslå hvor vi ville komme ut. Kirkeverge legger ut arbeidet 
på nytt i Doffin, da vi må ha mer enn et tilbud å forholde oss til.  

- Årets lønnsoppgjør kommer til å koste fellesrådet ca. 150 000 kroner ut året. I tillegg må det beregnes 
kostnad for overlapping mellom ny og gammel sekretær. Det legges frem budsjettregulering i neste 
møte som skal vise kostnader.  
 

 
 
 
  


